



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

K/S Graham Bells Vej. Skejby
c/o Jørgen Skjødt, Høeghsmindevej 39, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 19 85 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Jørgen Skjødt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Graham Bells Vej. Skejby c/o Jørgen Skjødt Høeghsmindevej 39 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 19 85 01 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Skjødt Per Nielsen
Komplementar	Graham Bells Vej, Skejby ApS
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 690, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Nettoomsætning	885.515	885
Andre eksterne omkostninger	-29.928	-30
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-54.278	-129
Resultat før finansielle poster	801.309	726
Øvrige finansielle omkostninger	-111.396	-142
Årets resultat	689.913	584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	689.913	584
Disponeret i alt	689.913	584



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	12.040.000	12.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.040.000</u>	<u>12.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.040.000</u>	<u>12.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>784.233</u>	<u>300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>784.233</u>	<u>300</u>
	Aktiver i alt	<u>12.824.233</u>	<u>12.340</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.527.871	1.528
Overført resultat	6.071.399	5.381
Egenkapital i alt	7.599.270	6.909
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.235.426	3.597
Deposita	324.410	324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.559.836	3.921
Kortfristet del af langfristet gæld	355.000	347
Anden gæld	1.088.748	942
Periodeafgrænsningsposter	221.379	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.127	1.510
Gældsforpligtelser i alt	5.224.963	5.431
Passiver i alt	12.824.233	12.340



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.527.871	5.381.487	6.909.358
Årets resultatdisponering	0	689.912	689.912
	1.527.871	6.071.399	7.599.270



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Lejeindtægter	885.515	885
	885.515	885
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.978.720	11.979
Kostpris 31. december 2020	11.978.720	11.979
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	61.280	61
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	61.280	61
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.040.000	12.040

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.590.426	3.944
Heraf forfalder inden for 1 år	-355.000	-347
	3.235.426	3.597
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.815.000	2.195


